МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА

ПРОТОКОЛ№1
Заседания муниципального государственно-общественного совета

по развитию образования (далее МГОС)
муниципального образования «Каргасокский район»

15 марта 2024года

Председатель: Т.В. Лактионова
Секретарь: Хрусталева И.В.

Присутствовали: М.А. Кирсанова, Маслов В.Н., Тверетина С.М., Нестерова С.А., Костарева
И.С.. Сорокина Г.В., Барышев Д.Е.

Повестка дня.
1. О выдвижении претендентов для участия в региональном конкурсе профессионального
мастерства молодых педагогов «PROдвижение к вершинам мастерства» в 2024 году.
Слушали: М.А.Кирсанову, первого заместителя начальника Управления образования, опеки и
попечительства муниципального образования «Каргасокский район», о представлении
претендентов для участия в региональном конкурсе профессионального мастерства молодых
педагогов «РЯОдвижение к вершинам мастерства» в 2024 году (Михайличенко Е.А., учитель
математики МКОУ «Павловская ООШ», Андреева В.А., учитель истории и обществознания
МКОУ «Павловская ООШ» Панова B.C., учитель английского языка МБОУ «Каргасокская
COI.L1 - интернат №1», Антоненко Е.Е., учитель английского языка МБОУ «Каргасокская
COLLI - интернат №.1», Певнева А.А., учитель начальных классов МБОУ «Каргасокская СОШ
№2»),
2. О выдвижении претендентов для участия в региональном конкурсе «Лидер образовательной
организации» в 2024 году.
Слушали: М.А.Кирсанову, первого заместителя начальника Управления образования, опеки и
попечительства муниципального образования «Каргасокский район», о представлении
претендента для участия в региональном конкурсе «Лидер образовательной организации» в
2024 году (Кондратьева Е.М., директор МБОУ «Каргасокская СОШ - интернат №1»).

Предложили:

• Принять к сведению информацию о претендентах для участия в региональном
конкурсе профессионального мастерства молодых педагогов «РЛОдвижение к
вершинам мастерства» в 2024 году.

• Принять к сведению информацию о претендентах для участия в региональном
конкурсе «Лидер образовательной организации» в 2024 году

» Утвердить кандидатуры Михайличенко Е.А., Андреевой В.А., Пановой B.C.,
Антоненко Е.Е., Певневой А. А. для участия в региональном конкурсе
профессионального мастерства молодых педагогов «РЛОдвижение к вершинам
мастерства» в 2024 году.
Голосовали: «за» 9 чел., «против» -0 чел., «воздержались» -0 чел

• Утвердить кандидатуру Кондратьевой Е.М. для участия в региональном конкурсе
«Лидер образовательной организации»» в 2024 году.
Голосовали: «за» 9 чел., «против» -0 чел., «воздержались» -0 чел.

Решили:

• Утвердить кандидатуры Михайличенко Екатерины Андреевны, учителя математики
МКОУ «Павловская ООШ», Андреевой Валерии Андреевны, учителя истории и
обществознанияМКОУ «Павловская ООШ» Пановой Влады Сергеевны, учителя
английского языка МБОУ «Каргасокская СОШ - интернат №1», Антоненко Елены
Евгеньевны, учителя английского языка МБОУ «Каргасокская СОШ - интернат №.1»,
Певневой Анны Александровны, учителя начальных классов МБОУ «Каргасокская
СОШ №2») для участия в региональном конкурсе профессионального мастерства
молодых педагогов «РЛОдвижение к вершинам мастерства» в 2024 году.

• Утвердить кандидатуру Кондратьевой Елены Михайловны, директора МБОУ
«Каргасокская СОШ - интернат №1» для участия в региональном конкурсе «Лидер
образовательной организации»» в 2024 году.

Председатель:

Секретарь:

Т.В. Лактионова

И.В.Хрусталева